ARM® Cortex®-M0+ 32 位微控制器，20K 字节 FLASH，3K 字节 RAM
CW32F003x3/x4 数据手册
重要提示 - 请仔细阅读
武汉芯源半导体有限公司保留随时对产品和本文档进行更改、更正、增强、修改的权利，恕不另行通知。购买者应该
在官网上获取最新的产品信息。
产品下单前，芯源半导体根据在订购时的销售条款和条件进行销售承认。购买者对芯源半导体产品的选择和使用负全
部责任，芯源半导体对应用帮助活动和对购买者的产品的设计不承担任何责任。芯源半导体在此，未授予任何知识产
权的任何明示或暗示的许可。转售具有与此处所述信息不同的规定的芯源半导体产品将使芯源半导体对此类产品授予

2	 简介
本数据手册提供订货信息和 CW32F003x3/x4 芯片的机械电气特性。
本文需要结合 CW32F003 的用户手册共同阅读。
关于 ARM® Cortex®-M0+ 的相关信息，请参考 www.arm.com 网站上的《Cortex®-M0+ Technical Reference
Manual》。
6 / 62
§ 描述
数据手册  版本号：Rev 1.9
CW32F003x3/x4
3	 描述
CW32F003x3/x4 是基于 eFlash 的单芯片微控制器，集成了主频高达 48MHz 的 ARM® Cortex®-M0+ 内核、高
速嵌入式存储器（多至 20K 字节 FLASH 和多至 3K字节 SRAM）以及一系列全面的增强型外设和 I/O 口。
所有型号都提供全套的通信接口（两路 UART、一路 SPI 和一路 I2C）、12 位高速 ADC、四组通用和基本定
时器以及一组高级控制 PWM定时器。
CW32F003x3/x4 可以在 -40° C 到 105° C 的温度范围内工作，供电电压宽达 1.65V ~ 5.5V。支持 Sleep 和
DeepSleep 两种低功耗工作模式。内部框图如下图所示：
图 3-1 内部框图
7 / 62
§ 描述
数据手册  版本号：Rev 1.9
CW32F003x3/x4
CW32F003x3/x4 提供 TSSOP20、QFN20、TSSOP24 三种不同的封装形式，不同封装的产品所能实现的功能
有所不同，具体情况如下表所示：
表 3-1 CW32F003x3/x4 家族产品功能列表
外设 CW32F003F4 CW32F003E4
FLASH（K字节） 20 20
SRAM（K字节） 3 3
定时器
高级定时器 1 1
通用定时器 1 1
基本定时器 3 3
SPI 1 1
I2C 1 1
UART 2 2
12 位 ADC
（输入通道数）
1
（13 外 3 内）
1
（13 外 3 内）
GPIO 17 21
内核主频 48MHz
工作电压 1.65V ~ 5.5V
工作温度 -40℃ ~ 105℃
封装 TSSOP20、QFN20 TSSOP24
8 / 62
§ 功能一览
数据手册  版本号：Rev 1.9
CW32F003x3/x4
4	 功能一览
4.1	 集成 FLASH 和 SRAM 的 ARM® Cortex®-M0+ 微处理器平台
ARM® Cortex®-M0+ 内核是 ARM® 为小型嵌入式系统开发的最新一代 32 位内核平台，用以实现方便使用的低
成本解决方案。该平台在仅需有限的引脚数和功率消耗的同时，给用户提供出色的计算性能和快速的中断响
应。
ARM® Cortex®-M0+ 32 位精简指令集处理器提供出色的代码效率，在小储存空间的条件下给用户提供对 ARM
内核所期望的高性能。
CW32F003 家族产品均采用嵌入式 ARM内核并保持与所有 ARM工具和软件的全面兼容。
4.2	 存储器
产品包含如下功能：
●● 以系统时钟速度对 2K到 3K字节嵌入式 SRAM的零等待访问，并具有奇偶校验和异常管理功能，适用于
高可靠性关键应用。
●● 非易失存储器 FLASH 分为 2个区域
‒ ‒ 16K 到 20K 字节嵌入式 FLASH 用于存放用户程序和数据；
‒ ‒ 2.5K 字节的启动程序存储器。
●● FLASH 存储器擦写以及读保护：通过寄存器进行 FLASH 存储器的擦写保护，通过 ISP 指令进行 4 级读

61 / 62
§ 订货信息
数据手册  版本号：Rev 1.9
CW32F003x3/x4
9	 订货信息
CW32F003E4P7x
产品家族
CW32=ARM-based
产品系列
F=通用系列
子系列
003=CW32F003xx
引脚数
F=20 pins
E=24 pins
K=32 pins
代码容量
3=16K字节Flash
4=20K字节Flash
封装
P=TSSOP
U/V=QFN
温度范围
6=-40℃~85℃
7=-40℃~105℃
选项
xxx=预编程订制品
TR=卷带包装品
型号举例：
表 9-1 最小订单量（MOQ）
型号 包装方式 数量 MOQ MSL 备注
CW32F003E4P7 Tube 60 片 / 管 8400 片 3 20 管 / 扎，7扎 / 盒，
4盒 / 箱，单盒抽真空
CW32F003F4P7 Tube 70 片 / 管 9800 片 3 20 管 / 扎，7扎 / 盒，
4盒 / 箱，单盒抽真空
CW32F003F4P7TR Reel 4000 片 / 卷 4000 片 3 2 卷 / 盒，6盒 / 箱，
单卷抽真空
CW32F003F4U7 Reel 3000 片 / 卷 3000 片 3 10 卷 / 盒，4盒 / 箱，
单卷抽真空
62 / 62
§ 版本历史
数据手册  版本号：Rev 1.9
CW32F003x3/x4
10	 版本历史
表 10-1 文档版本历史
日期 版本 变更信息
2021-12-06 Rev 1.0 初始发布
2021-12-27 Rev 1.1 完善 TBD参数；
新增 7.3.15 模拟电压比较器特性的内容。
2022-01-10 Rev 1.2 更新 7.3.11 I/O 口特性的输出电压电平表格；
更新 7.3.17 通信接口的 SPI 接口特征参数表格。
2022-02-23 Rev 1.3 新增 QFN20 封装及相关内容。
2022-03-30 Rev 1.4 新增 7.3.17 通信接口的 I2C 接口特征参数时序图；
新增表 9-1 最小订单量（MOQ）。
2022-04-28 Rev 1.5
删除产品特性部分：所有封装兼容 ECOPACK 2；
更新表 9-1 最小订单量（MOQ）中 CW32F003E4P7 的参数；
更新从DeepSleep 模式唤醒期间，SYSCLK 的默认设置HSI 4MHz；
封装的结 - 环境热阻符号ΘJ 改为 ΘJA。
2022-08-18 Rev 1.6 更新表 7-4 一般工作条件；
新增表 7-27 ADC 精度。
2023-03-28 Rev 1.7 CW32F003F4P7 新增卷带包装方式。
2023-05-18 Rev 1.8
更新表7-2 电流特性，增加TSSOP20、QFN20特殊引脚电流特性的内容；
增加QFN20 特殊引脚电压特性适用于表 7-22 特殊引脚输出电压特性相
关注释。
2025-12-25 Rev 1.9 增加 4.10 模拟电压比较器（VC）、4.11 低电压检测器（LVD）内容；
增加 7.3.16 可编程低电压检测器特性内容。